
 
 

UCHWAŁA NR XIX/130/2012 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 1 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
w Suchej Beskidzkiej uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 55.277,00 zł     

1) dochody bieżące w wysokości 55.277,00 zł  

- jak poniżej  

  

Dział  Źródło dochodów  Zwiększenia  

   

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  20 000,00  

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 000,00  

 w tym dochody bieżące  20 000,00  

 Wpływy z różnych dochodów  20 000,00  

   

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  2 140,00  

 Plany zagospodarowania przestrzennego  2 140,00  

 w tym dochody bieżące  2 140,00  

 Wpływy z różnych dochodów  2 140,00  

   

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  33 137,00  

 Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/  2 680,00  

 w tym dochody bieżące  2 680,00  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich.  

2 680,00  

 Środki z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki   

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  30 457,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3653



 w tym dochody bieżące  30 457,00  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich.  

30 457,00  

 Środki z Programu Europa dla Obywateli   

   

 OGÓŁEM DOCHODY  55 277,00  

   

 w tym:1/ dochody bieżące  55 277,00  

   

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 92.417,00 zł    

1) wydatki bieżące w wysokości 58.417,00 zł  

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.000,00 zł  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 37.140,00 zł  

1) wydatki bieżące w wysokości 3.140,00 zł  

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.000,00 zł  

- jak poniżej   

Dział     

Rozdz.  Nazwa - rodzaj wydatku  Zwiększenia  Zmniejszenia  

    

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  20 000,00   

70095  Pozostała działalność  20 000,00   

 w tym: A/ wydatki bieżące  20 000,00   

 w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00   

 

1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  20 000,00   

    

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  2 140,00   

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  2 140,00   

 w tym: A/wydatki bieżące  2 140,00   

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 140,00   

 

1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 140,00   

    

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  67 137,00  2 140,00  

75023  Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/  36 680,00   

 w tym: A/ wydatki bieżące  2 680,00   

 

w tym: 1/wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej  2 680,00   

 B/wydatki majątkowe  34 000,00   

 w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  34 000,00   

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  30 457,00  2 140,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  30 457,00  2 140,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 140,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3653



 

1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   2 140,00  

 

2/wydatki bieżące  realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej  30 457,00   

    

851  OCHRONA ZDROWIA  3 140,00  1 000,00  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 000,00  1 000,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  1 000,00  1 000,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00   

 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 000,00   

 2/wydatki na dotacje na zadania bieżące   1 000,00  

85158  Izby wytrzeźwień  2 140,00   

 w tym: A/wydatki bieżące  2 140,00   

 w tym: 1/ wydatki na dotacje na zadania bieżące  2 140,00   

    

926  KULTURA FIZYCZNA   34 000,00  

92601  Obiekty sportowe   34 000,00  

 w tym: A/wydatki majątkowe   34 000,00  

 w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   34 000,00  

    

 OGÓŁEM WYDATKI  92 417,00  37 140,00  

 w tym:    

 A/wydatki bieżące  58 417,00  3 140,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  23 140,00  2 140,00  

 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  23 140,00  2 140,00  

 2/wydatki bieżące  realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej  33 137,00   

 3/ wydatki na dotacje na zadania bieżące  2 140,00  1 000,00  

 B/wydatki majątkowe  34 000,00  34 000,00  

 w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  34 000,00  34 000,00  

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 828.907,48 zł, 
z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach 
poprzednich w kwocie 428.907,48 zł oraz z przeznaczeniem na wskazany w rozchodach wykup papierów 
wartościowych wyemitowanych w latach poprzednich w kwocie 400.000 zł.     

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.594.791,77 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.423.699,25 zł - jak poniżej:     

  

LP TREŚĆ  KWOTA ZŁ  

1 DOCHODY OGÓŁEM  25 863 406,64  

2 WYDATKI OGÓŁEM  25 034 499,16  

3 WYNIK /+/  828 907,48  

4 PRZYCHODY OGÓŁEM  1 594 791,77  

 pożyczki  1 555 000,00  

 pozostałość środków na rachunku bankowym w 2011 r.  39 791,77  

5 ROZCHODY BUDŻETU  2 423 699,25  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3653



 w tym:   

 spłata zaciągniętych pożyczek  923 699,25  

 spłata kredytów  1 100 000,00  

 wykup obligacji  400 000,00  

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2012 rok Nr XIII/95/2011 Rady Miejskiej 
w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 grudnia 2011 r. - zmienionej Uchwałami Nr XVI/112/2012 z dnia 30 marca 
2012 r. Nr XVII/119/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. Nr XVIII/124/2012 z dnia 15 maja 2012 r. oraz 
Zarządzeniami Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Nr 615/12 z dnia 18 stycznia 2012 r. Nr 640/12 z dnia 
9 lutego 2012 r. Nr 649/12 z dnia 22 lutego 2012 r. Nr 659/12 z dnia 28 lutego 2012 r. Nr 685/12 z dnia  
19 marca 2012 r. Nr 698/12 z dnia 30 marca 2012 r. Nr 699/12 z dnia 30 marca 2012 r. Nr 701/12 z dnia  
30 marca 2012 r. Nr 716/12 z dnia 16 kwietnia 2012 r. Nr 736/12 z dnia 27 kwietnia 2012 r. Nr 741/12 z dnia 
30 kwietnia 2012 r. Nr 760/12 z dnia 17 maja 2012 r. Nr 767/12 z dnia 21 maja 2012 r. nr 774/12 z dnia  
31 maja 2012 r. - wprowadza się zmiany wynikające z § 1 i § 2.     

§ 6. Dokonuje zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/95/2011 Rady Miejskiej w Suchej 
Beskidzkiej z dnia 28 grudnia 2011 r. - jak Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.     

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.     

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

Bogusław Ćwiękała 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/130/2012  
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej   
z dnia 1 czerwca 2012 r.  
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2012  

  

Dział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

rozdz.  Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek sektora 

finansów publicznych  
dla jednostek sektora 

finansów publicznych  

    

851  OCHRONA ZDROWIA  2 140,00  1 000,00  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   1 000,00  

 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

 1 000,00  

85158  Izby wytrzeźwień  2 140,00   

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

2 140,00   

    

    

 RAZEM  2 140,00  1 000,00  

    
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej Bogusław Ćwiękała 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3653


		2012-07-24T12:58:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




